
Prefeitura Municipal

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 588

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 20:40:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2023

N° do Processo: 361

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2023 15:45:00

Data de Abertura/Horário: 24/05/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de clínica veterinária a até 50 km via acesso asfaltico da cidade de Ajuricaba,
objetivando a esterilização cirúrgica de cães e gatos. 
Resumo:
Contratação de clínica veterinária a até 50 km via acesso asfaltico da cidade de Ajuricaba,
objetivando a esterilização cirúrgica de cães e gatos em situação de rua e semi domiciliados
no Município de Ajuricaba/RS, referente ao Convênio FPE nº. 4819/2022 – SICDHAS, firmado com o
Estado do RS, através da Secretaria da Igualdade, Cidadania, Direitos Humanos e Assistência Social
– Programa Melhores Amigos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2023 00:00:00 Edital 91_2023 Clínica esterelização de câes e ... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/913883f0d1a13a04bab01cfc305bf8c6.doc

